
Program setkání Klubu seniorů říjen 2021 

 

Přivítání přítomných 

Výročí: Monika Ruská, Marie Vavrošová 

Dne 30.9. se uskutečnil přeložený zájezd na Pustevny, který byl hodnocen velmi pozitivně. 

1.10. Dny seniorů v Českém Těšíně, za účasti čtyř členek seniorek z našeho klubu. O průběhu setkání 

informovala Anna Kozlová. 

3.10.  proběhlo setkání účastníků projekt uLyskor, se sportovní tématikou, v Kudove Zdroji v Polsku. 

Návštěva divadelního představení West side story v divadle J. Myrona se uskutečnila dne 10.10.2021, v 
počtu 46 účastníků. 
 
22.10. jsme se potěšili na Podzimní zábavě. Účast 60 osob patří mezi menší, ale radost ze setkání, 
kvalitní hudba a tombola přispěli k velmi příjemné atmosféře. 
 
Dne 10.11. proběhne prezentace a soutěž 3 druhů výrobků, včetně popisu výroby. Soutěží zakončíme 
projekt Lyskor o bylinkách a jejich užití. 
 
Dne 18.11. bude pokračovat projekt Lyskor s taneční a tělovýchovnou tématikou, účast z ČR, 20 osob. 
 
Ještě v letošním roce můžeme navšívit divadení představení: muzikál, balet, opera. Proběhla diskuse, 
zda a který žánr navštívíme. Bude zaslána sms členům klubu a návrhem titulu a datem představení. 
 
Česko zpívá koledy se bude konat na schodech kostela, dne 8.12. dle dohody v  17 nebo 18 hodin. 
 
Vánoční setkání členů klubu seniorů proběhne dne 14.12. Podle situace v sále KD, ve skanzenu nebo na 
parkovišti. Místo bude oznámeno prostřednictvím sms nebo v relaci OÚ Bolatice 
 
Dne 7.1.2022 plánujeme Tradiční ples seniorů. Aby akci navštívilo převážná část členu Klubu seniorů, je 
navržena forma večírku a pozvání stálých návštěvníků plesu. 
 

Pokud nebydou vyhlášena mimořádná opatření, bude další setkání členu klubu  seniorů 
dne 30.11. v 15.00hodin,  v sále KD.    
 
 

Diskuze. 

   

    

Zpracovala: Lydie Peterková 

Bolatice dne: 26.10.2021   


